
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° GMPE0I5/2021 
Processo Administrativo N° GM-PEO1512021 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: VIRGILIO BERNARDO FERREIRA DE SOUSA 

Data de Publicação: 07/06/2021 14:06:49 

TOTAL DO PROCESSO: 1.635.247,00 

JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA 
	

02.795.126/0001-25 	 1.635.247,00 
VEICULOS LTDA ME 

LOTE 1 	- 	Quant.:1 
	

Num: 041 
	

Total: 1.163.490,00 

Item: 1 
	

Unidade: UNID 
	

Marca: DUNLOP 
	

Modelo: DUNLOP 

Descrição: PNEU 175170R14 

Quantidade: 480 	 Valor Unit.: 452,00 
	

Total Item: 216.960,00 

Item: 2 	Unidade: UNID 	 Marca: CONTINENTAL 	 Modelo: CONTINENTAL 

Descrição: PNEU 205/70R1 5C 

Quantidade: 19 	 Valor Unit.: 566,00 	 Total Item: 10.754,00 

Item: 3 	Unidade: UNID 	 Marca: DUNLOP 	 Modelo: DUNLOP 

Descrição: PNEU 175/70R13 

Quantidade: 192 	 Valor Unit.: 342,00 
	

Total Item: 65.664,00 

Item: 4 	Unidade: UNID 	 Marca: CONTINENTAL 	 Modelo: CONTINENTAL 

Descrição: PNEU 195/60R15 

Quantidade: 19 	 Valor Unit.: 428,00 	 Total Item: 8.132,00 

Item: 5 	Unidade: UNID 
	

Marca: CONTINENTAL 	 Modelo: CONTINENTAL 

Descrição: PNEU 225/75R16C 

Quantidade: 19 
	

Valor Unit.: 848,00 	 Total Item: 16.112,00 

Item: 6 	Unidade: UNID 	 Marca: FIRESTONE 	 Modelo: FIRESTONE 

Descrição: PNEU 215/75R17.5 

Quantidade: 115 	 Valor Unit.: 1.084,00 	 Total Item: 124.660,00 

Item: 7 	Unidade: UNID 	 Marca: MAGGION 	 Modelo: MAGGION 

Descrição: PNEU 80/100-18 

Quantidade: 80 	 Valor Unit.: 2.318,00 	 Total Item: 185.440,00 

Item: 8 	Unidade: UNID 
	

Marca: MAGGION 	 Modelo: MAGGION 

Descrição: PNEU 90/90-18 

Quantidade: 80 
	

Valor Unit.: 141,00 	 Total Item: 11.280,00 

item: 9 	Unidade: UNID 
	

Marca: PIRELLI 	 Modelo: PIRELLI 

Descrição: PNEU 750-16 

Quantidade: 49 
	

Valor Unit.: 918,00 	 Total tem: 44.982,00 

Gerado em: 17/06/2021 11:07:04 	 1 de 8 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Item: 10 	Unidade: UNID 
	

Marca: PIRELLI 	 Modelo: PIRELLI 

Descrição: PNEU 900-20 

Quantidade: 28 
	

Valor Unit.: 1.766,00 
	

Total tem: 49.448,00 

Item: 11 	Unidade: UNID 
	

Marca: MAGGION 	 Modelo: MAGGION 

Descrição: PNEU 90/90-21 

Quantidade: 9 

Item: 12 	Unidade: UNID 

Valor Unit.: 157,00 Total Item: 1.413,00 

Marca: MAGGION 	 Modelo: MAGGION 

 

Descrição: PNEU 120/80-18 

Quantidade: 9 	 Valor Unit.: 180,00 
	

Total Item: 1.620,00 

Item: 13 	Unidade: UNID 
	

Marca: FIRESTONE 	 Modelo: FIRESTONE 

Descrição: PNEU 18.4-30 

Quantidade: 6 
	

Valor Unit.: 4.053,00 	 Total Item: 24.318,00 

Item: 14 	Unidade: UNID 
	

Marca: FIRESTONE 	 Modelo: FIRESTONE 

Descrição: PNEU 17.5-25 

Quantidade: 19 
	

Valor Unit.: 4.284,00 	 Total Item: 81.396,00 

Item: 15 	Unidade: UNID 
	

Marca: FIRESTONE 	 Modelo: FIRESTONE 

Descrição: PNEU 12.5/80-18 

Quantidade: 6 
	

Valor Unit.: 1.607,00 	 Total Item: 9.642,00 

Item: 16 	Unidade: UNID 
	

Marca: FIRESTONE 	 Modelo: FIRESTONE 

Descrição: PNEU 14.00-24 

Quantidade: 1.9 
	

Valor Unit.: 4.229,00 	 Total Item: 80.351,00 

Item: 17 	Unidade: UNID 	 Marca: PIRELLI 
	

Modelo: PIRELLI 

Descrição: PNEU 1000R20 DIRECIONAL 

Quantidade: 19 	 Valor Unit.: 1.982,00 
	

Total Item: 37.658,00 

Item-  18 	Unidade: UNID 	 Marca: PIRELLI 
	

Modelo: PIRELLI 

Descrição: PNEU 1000R20 TRACIONAL 

Quantidade: 76 
	

Valor Unit.: 1.742,00 	 Total Item: 132.392,00 

Item: 19 	Unidade: UNID 
	

Marca: CONTINENTAL 	 Modelo: CONTINENTAL 

Descrição: PNEU 205/60R16 92V 

Quantidade: 19 
	

Valor Unit.: 562,00 	 Total Item: 10.678,00 

Item: 20 	Unidade: UNID 
	

Marca: DUNLOP 	 Modelo: DUNLOP 

Descrição: PNEU 175/65 R 14 

Quantidade: 16 
	

Valor Unit.: 308,00 	 Total Item: 4.928,00 

Item: 21 	Unidade: UNID 
	

Marca: FIRESTONE 	 Modelo: FIRESTONE 

Descrição: PNEU 275/80 R22.5 

Quantidade: 14 	 Valor Unit.: 1.971,00 
	

Total Item: 27.594,00 

Item: 22 	Unidade: UNID 
	

Marca: CONTINENTAL 	 Modelo: CONTINENTAL 

Gerado em: 17/06/2021 11:07:04 	 2 de 8 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Descrição: PNEU 205/60 R16 

Quantidade: 16 	 Valor Unit.: 507,00 
	

Total Item: 8.112,00 

Item: 23 	Unidade: UNID 

Descrição: PNEU 205.75 R16 

Quantidade: 19 	 Valor Unit.: 524,00 

LOTE 	 Quant.:1 	 Num: 054 

Item: 1 	Unidade: UNID 	 Marca: DUNLOP 

Descrição: PNEU 175/70R14 

Quantidade: 120 	 Valor Unit.: 452,00 

Marca: CONTINENTAL 	 Modelo: CONTINENTAL 

Total Item: 9.956,00 

Total: 302.764,00 

Modelo: DUNLOP 

Total tem: 54.240,00 

,Item: 2 	Unidade: UNID 
	

Marca: CONTINENTAL 	 Modelo: CONTINENTAL 

Descrição: PNEU 205/70R15C 

Quantidade: 5 
	

Valor Unit.: 566,00 	 Total Item: 2.830,00 

Item: 3 	Unidade: UNID 
	

Marca: DUNLOP 	 Modelo: DUNLOP 

Descrição: PNEU 175/70R13 

Quantidade: 48 
	

Valor Unit.: 342,00 	 Total Item: 16.416,00 

Item: 4 	Unidade: UNID 
	

Marca: CONTINENTAL 	 Modelo: CONTINENTAL 

Descrição: PNEU 195/60R15 

Quantidade: 5 
	

Valor Unit.: 428,00 	 Total Item: 2140,00 

Item: 5 	Unidade: UNID 
	

Marca: CONTINENTAL 	 Modelo: CONTINENTAL 

Descrição: PNEU 225/75R16C 

Quantidade: 5 
	

Valor Unit.: 848,00 	 Total Item: 4.240,00 

Item: 6 	Unidade: UNID 
	

Marca: FIRESTONE 	 Modelo: FIRESTONE 

Descrição: PNEU 215/75R17.5 

Quantidade: 29 
	

Valor Unit.: 1.084,00 	 Total Item: 31.436,00 

Item: 7 	Unidade: UNID 	 Marca: MAGGION 	 Modelo: MAGGION 

Descrição: PNEU 80/100-18 

Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 2.318,00 	 Total Item: 46.360,00 

Item: 8 	Unidade: UNID 
	

Marca: MAGGION 	 Modelo: MAGGION 

Descrição: PNEU 90/90-18 

Quantidade: 20 
	

Valor Unit.: 141,00 	 Total Item: 2.820,00 

Item: 9 	Unidade: UNID 
	

Marca: PIRELLI 	 Modelo: PIRELLI 

Descrição: PNEU 750-16 

Quantidade: 13 
	

Valor Unit.: 918,00 	 Total Item: 11.934,00 

Item: 10 	Unidade: UNID 
	

Marca: PIRELLI 	 Modelo: PIRELLI 

Descrição: PNEU 900-20 

Quantidade: 8 
	

Valor Unit.: 1.766,00 	 Total Item: 14.128,00 

Item: 11 	Unidade: UNID 
	

Marca: MAGGION 	 Modelo: MAGGION 

Gerado em: 17/06/2021 11:07:04 	 3de8 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Descrição: PNEU 90/90-21 

Quantidade: 3 

Item: 12 	Unidade: UNID 

Valor Unit.: 157,00 Total Item: 471,00 

 

Marca: MAGGION 	 Modelo: MAGGION 

  

Descrição: PNEU 120/80-18 

Quantidade: 3 	 Valor Unit.: 180,00 
	

Total Item: 540,00 

Item: 13 	Unidade: UNID 
	

Marca: FIRESTONE 	 Modelo: FIRESTONE 

Descrição: PNEU 184-30 

Quantidade: 2 
	

Valor Unit.: 4.053,00 
	

Total Item: 8.106,00 

Item: 14 	Unidade: UNID 
	

Marca: FIRESTONE 	 Modelo: FIRESTONE 

^11pescrição: PNEU 17.5-25 

Quantidade: 5 
	

Valor Unit.: 4.284,00 
	

Total Item: 21.420,00 

Item: 15 	Unidade: UNID 
	

Marca: FIRESTONE 	 Modelo: FIRESTONE 

Descrição: PNEU 12.5/80-18 

Quantidade: 2 
	

Valor Unit.: 1.607,00 	 Total Item: 3.214,00 

Item: 16 	Unidade: UNID 
	

Marca: FIRESTONE 	 Modelo: FIRESTONE 

Descrição: PNEU 14.00-24 

Quantidade: 5 
	

Valor Unit.: 4.229,00 	 Total Item: 21.145,00 

Item: 17 	Unidade: UNID 	 Marca: PIRELLI 
	

Modelo: PIRELLI 

Descrição: PNEU 1000R20 DIRECIONAL 

Quantidade: 5 
	

Valor Unit.: 1.982,00 	 Total Item: 9.910,00 

Item: 18 	Unidade: UNID 	 Marca: PIRELLI 
	

Modelo: PIRELLI 

Descrição: PNEU 1000R20 TRACIONAL 

Quantidade: 20 
	

Valor Unit.: 1.742,00 	 Total Item: 34.840,00 

ltem: 19 	Unidade: UNID 
	

Marca: CONTINENTAL 	 Modelo: CONTINENTAL 

Descrição: PNEU 205/60R16 92V 

Quantidade: 5 
	

Valor Unit.: 562,00 	 Total Item; 2.810,00 

Item: 20 	Unidade: UNID 	 Marca: DUNLOP 	 Modelo: DUNLOP 

Descrição: PNEU 175/65 R 14 

Quantidade: 4 	 Valor Unit.: 308,00 
	

Total Item: 1.232,00 

Item: 21 	Unidade: UNID 
	

Marca: FIRESTONE 	 Modelo: FIRESTONE 

Descrição: PNEU 275/80 R22.5 

Quantidade: 4 
	

Valor Unit.: 1.971,00 	 Total Item: 7.884,00 

Item: 22 	Unidade: UNID 
	

Marca: CONTINENTAL 	 Modelo: CONTINENTAL 

Descrição: PNEU 205/60 R16 

Quantidade: 4 
	

Valor Unit.: 507,00 	 Total Item: 2.028,00 

Item: 23 	Unidade: UNID 
	

Marca: CONTINENTAL 	 Modelo: CONTINENTAL 

Descrição: PNEU 205.75 R16 

Gerado em: 17/06/2021 11:07:04 	 4 de 8 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Quantidade: 5 	 Valor Unit.: 524,00 

LOTE 	 Quant.: 1 	 Num: 076 

Item: 1 	Unidade: UNID 	 Marca: QBOM 	 Modelo: QBOM 

Descrição: CAMARA DE AR 750-16 

Quantidade: 36 	 Valor Unit.: 71,00 

Item: 2 	Unidade: UNID 	 Marca: QBOM 	 Modelo: QBOM 

Descrição: CAMARA DE AR 900-20 

Quantidade: 36 	 Valor Unit.: 125,00 

Total Item: 2.620,00 

Total: 46.552,00 

Total Item: 2.556,00 

Total Item: 4.500,00 

Item: 3 	Unidade: UNID 	 Marca: OBOM 	 Modelo: QBOM 

o~NDescrição-  CAMARA DE AR 18.4-30 

Quantidade: 8 	 Valor Unit.: 467,00 
	

Total Item: 3.736,00 

Item: 4 	Unidade: UNID 
	

Marca: QBOM 	 Modelo: OBOM 

Descrição: CAMARA DE AR 17.5-25 

Quantidade: 24 	 Valor Unit.: 334,00 
	

Total Item: 8.016,00 

Item: 5 	Unidade: UNID 
	

Marca: QBOM 	 Modelo: QBOM 

Descrição: CAMARA DE AR 12.5/80-18 

Quantidade: 8 	 Valor Unit.: 177,00 
	

Total tem: 1.416,00 

Item: 6 	Unidade: UNID 	 Marca: QBOM 	 Modelo: QBOM 

Descrição: CAMARA DE AR 14.00-24 

Quantidade: 24 	 Valor Unit.: 337,00 
	

Total Item: 8.088,00 

Item: 7 	Unidade: UNID 
	

Marca: OBOM 	 Modelo: QBOM 

Descrição: CAMARA DE AR 1000R20 

Quantidade: 120 	 Valor Unit.: 152,00 

LOTE 4 	 Quant.: 1 	 Num: 032 

Item: 1 	Unidade: UNID 	 Marca: RUZI - GOOD YEAR 

Descrição: PROTETOR ARO 16 

Total Item: 18.240,00 

Total: 15.764,00 

Modelo: RUZI - GOOD YEAR 

Quantidade: 44 
	

Valor Unit.: 46,00 	 Total Item: 2.024,00 

Item: 2 	Unidade: UNID 
	

Marca: RUZI - GOOD YEAR 	Modelo: RUZI - G000 YEAR 

Descrição: PROTETOR ARO 20 

Quantidade: 156 
	

Valor Unit.: 63,00 	 Total Item: 9.828,00 

Item: 3 	Unidade: UNID 
	

Marca: RUZI - GOOD YEAR 	Modelo: RUZI - GOOD YEAR 

Descrição: PROTETOR ARO 24 

Quantidade: 24 	 Valor Unit.: 163,00 
	

Total Item: 3.912,00 

LOTE 	 Quant.: 1 	 Num: 009 
	

Total: 83.984,00 

Item: 1 	Unidade: UNID 	 Marca: ZETTA 
	

Modelo: ZETTA 

Descrição: BATERIAS 60 AMPERES 

Quantidade: 64 
	

Valor Unit.: 515,00 	 Total tem: 32.960,00 

Gerado em: 17/06/2021 11:07:04 	 5 de 8 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Item: 2 	Unidade: UNID 	 Marca: ZETTA 	 Modelo: ZETTA 

Descrição: BATERIAS 45 AMPERES 

Quantidade: 3 	 Valor Unit.: 274,00 Total Item: 822,00 

Item: 3 	Unidade: UNID 
	

Marca: ZETTA 	 Modelo: ZETTA 

Descrição: BATERIAS 75 AMPERES 

Quantidade: 3 	 Valor Unit.: 590,00 

Item: 4 	Unidade: UNID 	 Marca: ZETTA 	 Modelo: ZETTA 

Descrição: BATERIAS 90 AMPERES 

Quantidade: 11 	 Valor Unit.: 861,00 

Total Item: 1.770,00 

Total Item: 9.471,00 

Item: 5 	Unidade: UNID 
	

Marca: ZETTA 	 Modelo: ZETTA 

Descrição: BATERIAS 100 AMPERES 

Quantidade: 16 
	

Valor Unit.: 871,00 	 Total Item: 13.936,00 

Item: 6 	Unidade: UNID 
	

Marca: ZETTA 	 Modelo: ZETTA 

Descrição: BATERIAS 150 AMPRES 

Quantidade: 25 
	

Valor Unit.: 1.001,00 
	

Total Item: 25.025,00 

LOTE 6 	 Quant.: 1 
	

Num: 016 
	

Total: 22.693,00 

Item: 1 	Unidade: UNID 
	

Marca: ZETTA 
	

Modelo: ZETTA 

Descrição: BATERIAS 60 AMPERES 

Quantidade: 17 	 Valor Unit.: 515,00 
	

Total Item: 8.755,00 

Item.,  2 	Unidade: UNID 
	

Marca: ZETTA 	 Modelo: ZETTA 

Descrição: BATERIAS 45 AMPERES 

Quantidade: 1 
	

Valor Unit.: 274,00 	 Total Item: 274,00 

Item: 3 	Unidade: UNID 	 Marca: ZETTA 	 Modelo: ZETTA 

Descrição: BATERIAS 75 AMPERES 

Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 590,00 
	

Total Item: 590,00 

Item: 4 	Unidade: UNID 	 Marca: ZETTA 	 Modelo: ZETTA 

Descrição: BATERIAS 90 AMPERES 

Quantidade: 3 	 Valor Unit.: 861,00 
	

Total Item: 2.583,00 

Item: 5 	Unidade: UNID 
	

Marca: ZETTA 	 Modelo: ZETTA 

Descrição: BATERIAS 100 AMPERES 

Quantidade: 4 
	

Valor Unit.: 871,00 	 Total Item: 3.48400 

Item: 6 	Unidade: UNID 
	

Marca: ZETTA 	 Modelo: ZETTA 

Descrição: BATERIAS 150 AMPRES 

Quantidade: 7 Valor Unit.: 1.001,00 	 Total Item: 7.007,00 

      

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Gerado em: 17/06/2021 11:07:04 
	

6 de 8 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 11/06/2021 14:34 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/37  1 b9f4dae9d4c1 a842c5f2f4c2 1 d5f0.zip 

Horário: 11/06/2021 14:34 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: 

Horário: 11/06/2021 14:34 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lariceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3d  1 52bb76ddc4a4faea78de3bccdf3f9.zip 

Horário: 11/06/2021 14:34 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: rittp://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a94559aa  17864211 a89 1 7e8d5cae3384 .pdf 

Horário: 11/06/2021 14:34 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronicoblob.00re.windows.net/participantdocuments/e42b85087f004801  acd6f25767bbd281 .zip 

Horário: 11/06/202114:34 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

i'rnir Endereço: http://lanceeletronico. blob. core. w'ndows.net'partïcipantdocumentsfüdb5ea532ea 1486d 93cf988989aa  1 9eb.pdf 

Horário: 11/06/202114:34 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http .//lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocu  ments/Oc9ad42bcbd54e6d9e4Of4b2c98 1 3fba .pdf 

Horário: 11/06/202114:34 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/9aade4a36066476bb9555e3b7ccb89a0.pdf  

Horário: 11/06/2021 14:34 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9041  09c9c0644e39bb1aa16cfab8953b.pdf 

Horário: 11/06/2021 14:34 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: 

Horário: 11/06/2021 14:34 	 Documento: Certidão Negati'da de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantctocumentsl5ab867d9ec2e4afd95oe8cl  597e88e1d.pdf 

Horário: 11/06/202114:34 	 Documento: Comprovação de enquadramento em MEIEPP 

Endereço: http://lariceeletronico.blob.core.wndows.net/participantdocuments/b723af6c924b45d793O491  7f943ca41 3.pdf 

Horário: 11/06/202114:34 	 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.wndows.net/participan  tdocuments/d2dc724b 1 03f498 1 a30b44593ae662 1 3.pdf 

Horário: 11/06/202114:34 	 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EFP 

, 	Endereço: http://lanceeletronicoblob.core.windows.net/participantdocuments/fa8064830  1 fO4dc2al 97ca2 1 O68caff 1. pdf 

Horário: 11/06/2021 14:34 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: 

Horário: 11/06/202114:34 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://!anceeletronico.blobcore.windows.net/participantdocuments/5b30f992f41 a4069842658827327e9cd.pdf 

Horário: 11/06/202114:34 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participaritdocuments!6d4f6afc819a471fa1  7c93fd70223b69.zip 

Horário: 11/06/202114:34 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core. windows.net/participantdocuments/4c72  1 ede7d3e45a 1 b43c82e002683759.pdf 

Horário: 11/06/2021 14:34 	 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http:1/lanceeletronico.blob.core.windows.net!participantdocuments/e3c3ea985e0 1 43b88b04964d 1 3e32a67pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 
Lote Item Endereço 

Gerado em: 17/06/2021 11:07:04 	 7 de 8 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Gerado em 17/0612021 11:0704 
	

8 de 8 


